UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Orthographiae || Ratio

Manuzio, Aldo

Venetiis, 1566

Q

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13350**

Q

Q. scribebant veteres, cum copulantem particulam  
Que, significarent: quod & lapides Capitolini, &  
alii, qui &, Que, producte habent, plane testantur

Romae, In Aedibus Atily Delphinij. 1

SEP. AVG. LIB. ZIBI . . .  
PRAEP. CURSORVM . . .  
. . . . .  
EIVS. SE. VIVO. FECER. ET. FIL..  
POSTERISQ. SVIS. ET. LIBER...  
LIBERTAB. Q. POSTERISQ. . .

In domo Vincentij Palumbij, ad D. Mariae  
in via. 2

D . M  
L . RVSTIO . PHILETO  
AEMILIA . ARGYRIS  
CON. B. M. ET. SIBI  
LIBERTIS  
LIBERTABVS QVE  
POSTERISQVE. EORVM

Juxta Aedes Carpensēs. 3

L. TVLLIVS. POLYNICES. ET  
TVLLIA. ILARA. ET. TVLLIVS. PACATVS

Sf 5

ET. TVLLIVS. PACATVS. LIBERTIS  
LIBERTABVSQVE . POS  
TERISQVE . EORVM

*Ibidem.* 4

D. M. S.

AEFLANAE. MARCELLAE. FIL  
VIXIT. ANN. IIII. MEN. VI  
FEC. AEFLANA. LVPA. MATER  
ET. SIBI. ET. SVIS. POSTERISQ  
EORVM

*Ad D. Mariae, in Foro Iudaeorum* 5

D. M. S.

T . BVRRENIUS  
PHILIPPVS . FECIT  
SIBI. ET. SVIS. ET. LI  
BERTIS . LIBERTABVS  
QVE. POSTERISQVI. EORVM

*Ad D. Clementis.* 6

DIS. MANIE  
MANNEIA. LESEIA  
FECIT  
SIBI. ET  
POSTERISQVE. SVIS

*Ibidem*

Ibidem. 7

...lio . P . Asmuria. Fecit  
 ...P . Cornelio . Crescen  
 ...Vixit. A. IIII. M. V. D. X. et. P. Co  
 ...ercurio. Patrono. benemere  
 ...is. Libertabusque. Suis. pos  
 terisque. Eorum  
 In. Fr. P. VI. In. Ag. P. XII  
 ... M. H. N. S

Via Flaminia. 8

M . VERRIVS . VENVSTVS  
 ET. M. VERRIVS. DECEM  
 BER. FECERVNT. SIBI. ET. LIBER  
 TIS. LIBERTA Q. POSTERQ. EORVM  
 H. M. D. M. A

In Foro piscario, ad D. Angeli, in pariete  
 domus. 9

D . M  
 VLPIA . RODOPE  
 FECIT. SIBI. ET . SVIS  
 ET . LIBERTIS . LIBERTA  
 BVSQVE . POSTERISQUE  
 EORVM

Ad

*Ad clium Capitolinum, in Aed. Lucij Buc-*  
*cabellae. x*

D M  
C. Asinio. C. F. Prisco. Vixit. An. XX. et  
Asinia. C. F. Iuuenillae. Vix. An. XXII  
Fils . . . . . piissimis . . . . . Fecerunt  
C. Asinius. Chryseros. et . Cincia  
Eutythis. Parentes. et. Sibi. et. Suis  
Libertis. Libertabus . . . . . Posterisq  
Eorum . . . . . Locus . . . . . Emptus  
A. Libertis. et . . . . . Libertabus  
Iuliae. Epiphaniae .

*Ad D. Mariae, Trans Pontem XI*

Dis. Manibus  
Ser. Rubellio . . . . . Antho  
Vix. Ann. XXX. D. LVII  
Rubellia. Laudice . Mater  
Filio. suo. piissimo. et  
sanctissimo. et  
Sibi. et. Suis. Libert. Libertab  
posterisque. Eorum  
In. Fr. P. X. In. Ag. P. III

*Ad D. Celsi. 12*

Q. TREBONIUS. Q. L. CLA. ARISTO  
EX. PATRIBVS. LIBERTINIS

SIBI. ET. SVIS. LIB. LIBERTABVSQVE  
POSTERISQVE. EORVM

*In Aed. Bruti Vall.* 13

D . M

M . POLLENNIO  
SARINO . APONIA  
ET . M . POLLENNIVS  
PRISCVS. PATRI. B . M  
. . . . SIBI. ET. SVIS. LIBER  
Q. POSTERISQ . EORVM

*Ad Cloacam D. Luciae, in domo Podocatharorum.* 14

L . Precilio . Romano  
Vixit. Annis. viiii. Mensib. viii. Diebus. xii  
L . Precilius . Apollonius . et  
Fabia . Tachine. Filio . Dulcissimo  
Fecerunt. et. Sibi. et. Callistus. Frater. Eius  
et. Suis. Libertis. Libertabusque. Posterisque  
Eorum. H. M. D. M. A

*Prope viam Iuliam, in Foro negotiatorio, in Pariete  
quodam.* 15

Vlpio . Marcioni . et. Lib  
ertis. Libertabus. que. Eius  
Fecerunt. Peianus. Frater  
Et Euhodus . et. Iustus  
Liberti. Patrono . Bene

Merenti. et. Suis. Libertis  
 Libertabus. Que . . . Poste  
 risque. Eorum

*Ad D. Pauli. 16*

D . . M

Memoriae

M. Tefsi. Secundini  
 et. Fel. prisca. Fecit

M. Tefsius. Priscus  
 Parentibus. Pientis  
 fimis. et. Sibi. Lib  
 Libertabusq. Poste  
 risque. Eorum

et. C. Fl. Vilius. C. L. Fileros. Sibi. et  
 Suis. Libertis. Libertabus. Posterisq  
 Eorum

*Ibidem. 17*

DiIs. Manibus

Sallubio . . . Agathon

Sallubia . . . Helpis

Fecit. Sibi. et. Suis

Libertis : Libertabusqu..

et. Filis. Filiorum. Posterisq

Eorum. ne. de. nomine. exiet

*Ad D. Mariae Cruciferorum, ad Fontem  
Triuij. 18*

D . M . S  
 CLAVDIA . ZORTE  
 FECIT . SIBI . ET AVRELIAE  
 SERENILLAE . FILIAE . SVAE  
 DVLCISSIMAE . ET . LIBERT  
 LIBERT . POSTERI . Q . EORVM

*Ibidem, ex alio latere. 19*

D . M  
 M. Vlpio. Aug. Lib. Dionysio  
 Qui. fuit. ab. Auraturis  
 Vix. Ann. xxxv. Men. v  
 Vlpia. Aug. Lib. Herois  
 Coniugi. Karissim . et . plentissim  
 de. Se. B. M. cum. quo . Vixit. sine. ulla. querel  
 Ann. xxv. et. M. Vlpius. Dionysius. F. Fecer. et  
 Sibi. et. Suis. Lib. Libertabusq. posterisq  
 Eorum. In. Fr. P. XII. In. Agr. P. XII

*Trans Tiberim. 20*

D . M  
 Macariae . Heliodoro . Heliodo  
 rae. Filis. piissimis. Fecerunt  
 M . Petronius. Chesimus. et . Etete  
 Parentes, ex . indulgentia. Domini  
 et . Patroni . Surae . Mamertini

Qui. locum. dedit. et. donavit  
 et. Sibi. et. Libertis. Libertabus. Poste-  
 risque. Eorum. H. M. H. N. S  
 In. Fronte. ped. VIII. In. Agr. ped. VIII

*In Taberna quadam, prope Fontem Iulij III. 21*

A. LARCIVS. CHRESTOS. ET. HER-  
 ILIA. PRIMA. ET. LARCIVS  
 SAEVERVS. SE. VIROS. FECERV-  
 NT. SIBI. ET. SVISQVE. OMNIBVS  
 LIBERIS. LIBERTIS. LIBERTABVS  
 QVE. POSTERISQVE. AEO  
 IN. FR. P. VIII. RVM. IN. AGR. P. XI

*Via Flaminia, quae ducit ad Pontem Mul-  
 niurum. 22*

DIS. MANIB  
 SACR. Q. CORNE  
 LIVS. HERMA. ET. CAS  
 SIA. LAIS. FECERVNT  
 SIBI. ET. SVIS. LIB. LIBERTA  
 BVS. POSTERISQVE. EORVM  
 HOC . MONUMENTVM  
 EXTRAERVM. HEREDEM. NON. SEQVITVR

*A Praeneste*

Praeneste tertio lapide, extra opidulum, quod vulgo Zagaruoli dicitur, in Ecclesia, allatum ex Nymphaeo, quod sub radice Montis fuit ubi adhuc fons pulcherrimus. 23

C . . . AVRVNCEIV . . .

COTTA

COLONIS. INCOLIS. HOSPITI . .

ADVENTORIBVS . . . SERVISQV.

EORVM

LAVATIONEM. EX. SVA. PECVNIA

GRATVITAM. IN. PERPETVOM. DEDIT

Aquini, ad Cathedr. Eccles. 24

. . . LIO. Q. F. SATVRNIN

. . . F. QVINO. TI. CAESARIS. AVG

PONTIFICI. QVAEST. H. VIR. I. D.

LIBERISQ. EIVS. OB. MVNIFICENT

ET. MERITA. ERGA. REMPUBLICAM

D. D. PVELICE

Neapoli. 25

MAGNIA . . . IRONIA

SIBI . . . ET . . . MAGNIO . . . F.

LIB. SVO. ET. LIB. LIBERTABVS

QVE . . . SVIS . . .

T 1

♣, Romae. 26

D . M

C. IVNIO . THALAMO

POSTERISQVE

EORVM

♣. 27

ONESIMO . QVI

VIX. AN. XI. M. X. D. XXII

H . IX. ET. MAXIMILLAE

SORORI . EIVS . QVAE

VIX. A. IX. M. X. H. III

Q. VALERIVS. EUTYCHES. ET

VALERIA. DAPHNIS. F. PIIS

FECER. ET. SIBI. POS. ERQ. SVIS

IN. F. P. XIII. S. IN. A. P. XIII. S.

♣, 28

TI . CLAVDIVS. AVG. I

PALLAS

HVIC. SENATVS. OB. FIDEM

PIETATEM . QVE . ERGA

PATRONOS . ORNAMENTA

FRAETORIA . DECREVIT

ET. HS. CENTIES. QVIN

QVAGIES. CVIVS. HONORE

CONTENTVS. FVIT

☉, 29

C. Valio

Polycarpo

Ornamenta . Decurio

natus . inlustratus . a

splendidissimo . Or

dine . Arimin . Patron .

VII. Vicorum . Item . Col

legior . Fabr . Cent

Dendr . Colon . Arim .

Item . Ornamenta . Decurio

natus . inlustratus . a

splendidissimo . Ordine . Pi

saurens . Patrono . Collegi

orum . Fabr . Cent . Dendr . Naue

et . Vicimag . Colon . Pisaur

Plebs . pisaur . ob . merita . Cuius

dedicat . sportulas . Decur . \* v

Itemq . Collegi . Is . \* . plebi . \* . I

dedit

L. D. D. D. P

☉, 30

D . M

Q. POMPEIVS. METROBIVS. ET

HELVIDIA. VICTORIA. ET

Q. POMPEIVS. VICTORINVS

FILL. ADIECTO. PODISMO

Tt 2

ET. ADAMPLIATO. FECERVNT  
 \* SE. VIVOS. SIBI. ET. SVIS. LIBERTIS  
 LIBERT. POSTERISQ. EORVM

¶, 31

D . M  
 L . OSTORIO . FELICI  
 L . OSTORIVS . FORTVNATVS  
 PATRONO. F  
 ET . SIBI  
 ET . SEPPIAE . PYRALLIDI  
 CONIVGI . SVAE . ET  
 OSTORIO. AVGVSTALI . N. L  
 LIBERTO. ET. OSTORIO. CHRYSIDI. ET  
 OSTORIO. IANVARIO . LIBERTIS  
 LIBERTABVSQ . POSTERISQ  
 EORVM

¶, 32

T . FLAVIVS . QVIRINA  
 HERMOGENES  
 ET . VALERIA . CHRESTE  
 T. FL. MAXIMO  
 FILIO. SVO. PIENTISSIMO  
 ET. DVLCISSIMO  
 VIXIT . ANNIS . XI  
 MENSIBVS. VII. DIEBVS. VIII  
 ET. SIBI. POSTERISQVE. SVIS